

TJALVISTEN

MEDLEMSBLAD FOR



IDRETTSKLUBBEN TJALVE

NR. 1. DESBR. 1960

36. ÅRGANG



☆ God jul ☆ Godt nytt år ☆

**DENNE SIDE
ER RESERVERT
FOR ANNONSER**

«TJALVISTEN»

Her er vi igjen med klubbavisen. Det forekommer oss at vi har skrevet dette diverse ganger tidligere, men håpet er jo alltid at dette med utgivelsen av «Tjalvisten» skal bli fast og stabil.

For at det skal bli en avis, må man ha folk til å skrive den, noen til å redigere den og sende den ut. Denne gang er den blitt skrevet av noen av styrets medlemmer, og vi har fått hyggelige bidrag fra trener og fra Senioravdelingen. Neste gang håper vi at skrivekløen smitter over til andre klubbmedlemmer.

En annen meget viktig ting ved en klubbavis er at den helst ikke skal medføre utgifter, i hvert fall ikke for en klubb med dårlig økonomi. Av faste utgifter til en avis har vi det som det koster å sett og trykke teksten, vi har utgifter til papir og porto til utsendelsen. Dessuten ville vi svært gjerne ha en pen forside hver gang hvortil det trengs en klisjé. Vi har vært så heldige å få tak i et trykkeri som *gratis* bekoster settingen og et trykkeri som *gratis* bekoster trykkingen. Til neste gang skulle vi gjerne ha eliminert utgiftene til papiret, klisjeen og porto. En måte til å få bort alle disse utgiftene på, er bl. a. å få noen faste annonsører, og vi anmoder herved alle tjalvister som driver forretning o. l. om å tegne annonser i medlemsbladet. Det samme gjelder selvsagt også medlemmer som har venner eller kjente som kan tenkes å tegne en annonse. Henvendelse skjer til: *Trykkeri Per Hauge, Møllergt. 32, tlf. 42 00 03.*

For de som ikke driver eget firma, er der anledning til å gi økonomisk støtte ved å betale f. eks. klisjeen til

forsiden, papiret for noen nr. eller en del av porto. pr. nr.

Alle tjalvister vil gjerne at det skal være en klubbavis som utkommer fast. La oss derfor også gå inn for at dette kan muliggjøres på en økonomisk forsvarlig måte.

Styret.

KONTINGENT

Vi nærmer oss nå et nytt år med stormskritt og dermed er det ny kontingent som forfaller til betaling. Medlemskontingenten er klubbens sikreste og eneste inntektskilde i vinterhalvåret, og medlemmene bør reagere positivt på kontingentkravene som kommer i postkassen straks på nyåret.

Som vel alle medlemmer vet av omtale og for øvrig andre artikler i denne avis, så er økonomien for tiden meget dårlig og vi må derfor alle gjøre vårt til at den må bli bedre. Vi vil heller ikke unnlate å gjøre oppmerksom på at det er enkelte som melder seg inn i klubben og betaler kontingent for 1 år og siden ikke lar høre fra seg. Dette bringer klubbens tillitsmenn meget ekstra arbeide ved utsendelse av sirkulærer, meldinger etc., og dessuten må klubben betale krets og forbundskontingent og vi henstiller derfor til alle som ikke ønsker å være medlem lenger om å melde dette til klubbens kontor straks. Vi får fra tid til annen brev fra andre klubber om medlemmer fra oss som søker opptagelse, og vi må da gjøre oppmerksom på at de ikke har gjort opp sine økonomiske forpliktelser til oss og følgelig kan de ikke opptas i ny klubb før dette er ordnet. Dette er en gylden regel som vi alle må bøye oss for, og vi håper at

disse forhold blir ordnet i fremtiden til glede for alle parter. Dessuten vil vi henstille til alle som skifter adresse og melde dette til klubbens kontor straks.

Så håper vi på et godt og hyggelig år for Tjalve i 1961 og at kontingenten må strømme inn så vi kan dekke våre utgifter i vinterhalvåret.

Kasserer.

ET APROPOS TIL 70-ÅRS JUBILEET

I en gammel bok, «Norsk Idræt», som jeg har, er det også et kapittel om «Kapløbning», skrevet av Gustav Thorp. Der står det blant annet:

«I Slutten af Aaret dannedes ogsaa en ny Idrætsklub, der på sit Program havde Fremme af Fodløbningen. Det var TJALVE. Dette er den eneste Idrætsklub, med Undtagelse af Turnforeningen, der driver Øvelserne Aaret rundt og ikke lægger saameget an paa Færdighed i en enkelt Retning, som på Udviklingen af en stærk og sund Krop. Man kunde ogsaa efter kun 4 Maaneders regelmæssig Træning opvise smukke Resultater. Saaledes var Brystet betydelig udvidet i Forbindelse med en større Udholdenhed, uden at Aandedrættet blev besværet.»

A—Ø.

JULENISSEN

Julenissen har vært litt av en gjennomgangsfigur i diskusjonen om norsk fri-idrett i det siste. De fleste har erklært at de ikke tror på julenissen i forbindelse med fri-idrettens fremtid.

Personlig, så tror nå jeg mer på den gamle, gode julenissen; enn på alle de, som forkledd som julenisser, med lett-

kjøpte og overflatiske meninger, forsøker å fortelle oss hva som er rett og riktig.

De falske bør vi unngå, og i stedet satse på den ekte nissen, som har bevist sin styrke i hundrevis av år. Med ham tror jeg det vil følge glede og fremgang.

Arne Nytrø.

FRITIDSSENTER FOR UNGDOM

Jeg så forleden i avisen at Oslo kommune hadde bevilget ca. 70 000 kroner til et fritids-senter for ungdom, der de bl. a. kunne drikke Cola og danse Rock.

Jeg tror ikke disse stedene løser ungdommens såkalte fritidsproblemer. Det ungdommen i dag mangler, er kraftig, kroppslig aktivitet. Det får den ikke på disse stedene.

Nei, de offentlige myndigheter burde satse mye mer på idrettsklubbene. Der kan ungdommen få utløsning for sin innestengte aktivitetstrang, som ofte gir seg utslag i innbrudd, ran og biltyverier.

Klubbene har et utbygd administrasjonsapparat, men de mangler penger, massevis av penger, til å arbeide effektivt.

La derfor idrettsforeningene få leie gymnastikksaler og baner gratis. Bevilg penger til idrettsinstruktører, slik at klubbene har noe å by de medlemmer som søker dit. Jeg er ikke i tvil om at det er i det miljø som en idrettsklubb representerer, ungdommen av i dag vil finne det som mest tilfredsstillende deres behov.

Derfor tror jeg det er viktig at stat og kommune, i langt høyere grad enn før, satser på idrettsklubbene som de naturlige fritids-senter for barn og ungdom. Men det haster. Mange klubber

har i de senere år bukket under p. g. a. pengemangel, og andre er i ferd med å pakke sammen. Da blir det enda flere gjenger på gater og veier. Og da blir det enda flere for politiet å holde orden på.

Men kanskje det er bedre å bevilge penger til politi og rettsvesen, enn å bevilge penger til forebyggende arbeid? Eller kanskje det er aller best å lukke øynene for problemene?

Arne Nytrø.

TIL DE AKTIVE,

fra ARNE NYTRØ

Nå — før jul — må DU tenke over om du var fornøyd med sesongen som gikk.

Ble målet du satte deg i fjor innfridd, og har resultatene gjennom hele sesongen vært jevnt gode, så bør du fortsette å trene etter den samme planen som før, men med litt større innsats.

Men har sesongen vært ujevn, med skuffende resultater, bør du sette deg ned, og *tenke alvorlig over hvorfor det gikk slik som det gjorde.*

Det kan være at du stilte for høyt i forhold til ditt utviklingsnivå, eller så gjorde du ting som virket i negativ retning:

Trente du for mye? Eller for lite?

Trente du for ensidig? Eller for planløst?

Trente du bare på de ting du var god i fra før, og glemte du de ting du var svak i?

Kanskje var det et uregelmessig levestett som var årsaken?

Fikk kroppen de næringsstoffer som var nødvendig for å kunne utføre stort arbeid?

Sov du nok, slik at kroppen fikk tilstrekkelig hvile?

Konkurrerte du for mye, eller for lite?

Var årsaken til eventuelle skader rene uheller, eller var det for mye eller for lite trening som var årsaken?

Det er selvfølgelig også mange andre momenter som kan påvirke resultatene, men har du *alvorlige hensikter med din trening*, så må du *nå tenke over tingenes tilstand, vurdere dem, og sette deg et nytt mål.*

Men det er ikke bare å sette seg et mål, legge seg på en divan og drømme om seg selv som idrettsstjerne, omtalt i store avisoverskrifter.

I første rekke er det *deg selv* som avgjør hvor god du skal bli. Du må ha TÅLMOD og VILJE til å ARBEIDE, for å nå det mål du har satt deg. Og du må sette opp en TRENINGSPLAN, som er tilpasset familie, arbeid, studier og skolegang.

Klubbens *ledelse* vil gjøre alt for å legge de ytre ting, som lokaler, redskaper, konkurranser o. l., så vel til rette for deg som mulig. De vil forsøke, sammen med deg, å skape et klubbmiljø, som du kan trives og utvikles i.

Klubbens *trenere* vil, ved siden av de generelle råd og den almene rettledning de gir under fellestreningen, hjelpe deg med å løse dine personlige treningsproblemer. Vær aldri redd for å spørre!

Jeg er sikker på at når *vi alle sammen arbeider for å nå våre felles mål, vil resultatene bli gode.*

Så vil jeg ønske hver enkelt en god jul, og et nytt år med hell, lykke og fremgang både på, og utenfor idrettsplassen.

VI TRENER !

MANDAGER PÅ HANDELSGYMNASIET:

Kl. 17.00—18.45: Gutter 1946—1948.

Kl. 18.30: De som skal trene ute, løper.

Kl. 18.45—19.45: Seniors og juniors:
Oppvarming (ballspill)
og spesialtrening.

Kl. 19.45—20.30: Fellestrening.

ONSDAGER PÅ FROGNER STADION:

Kl. 17.00: Løpstrening i Frognerparken
med etterfølgende badstubad.

FREDAGER PÅ HANDELSGYMNASIET:

Kl. 17.00—18.00: Gutter 1949 og yngre.

Kl. 18.00—19.00: Gutter 1946—1948.

Kl. 18.30: De som skal trene ute,
løper ut.

Kl. 19.00—19.45: Seniors og juniors:
Oppvarming (ballspill)
og spesialtrening.

Kl. 19.45—20.30: Fellestrening.

Trener for seniors/juniors: Arne Nytrø.

Trener for gutteavdelingen: Odd Rui.

NB. Nytrø er inne på Handelsgymnasiet *hele* mandagen fra kl. 19.00, men er ute med løperne til kl. 19.45 om fredagene.

Nytrø er til stede i parken hver onsdag.

NB. Frogner Stadions garderober er åpen alle tirsdager, onsdager, torsdager og fredager fra kl. 16.00—20.00.

HUSK !

DET VIKTIGSTE ER AT DU TRENER

FLERE TILTAK

De som var til stede på årets møte, er fullt klar over den dårlige økonomiske stilling vår klubb befinner seg i. Skral er nesten et for mildt uttrykk. Mens Rosenborg, på sitt ene år i norsk fotball, gjorde 42 000 kroner, og ære være dem for det, sitter vi Tjalve som beste friidrettsklubb i landet gjennom de siste 15 år, med blankskurt kistebunn.

Friidrettens alter, som det er innrettet i dag, gir ikke driftsmidler nok til en driftig klubb som Tjalve med bl. a. en junior- og gutteavdeling på over 200. Vi må se oss om på andre områder for å skaffe driftskapital. Dette har styret innsett og allerede startet en storstilet innsamling av papir, flasker, filler etc., som tegner bra.

Videre er det endel Tjalvister i gang med loddsalg for Norges Idrettsforbunds Jubileumslotteri. Her kan det bli atskillige prosenter å hente.

Ut på vårparten har vi til hensikt å utfordre idrettsinteresserte bilister til et rebusløp om en vandrepokal og med avslutning på et kjent sted i utkanten av byen. Vi er åpne for «rebuserende» forslag til dette eller disse løp.

Videre sysler tankene med Tivoli, basarer etc.

Imidlertid har vi ikke lyst til at denne glimrende anledning til å komme samtlige Tjalvister på talefot skal gli fra oss, men oppfordrer deg til å sende oss noen tips på den økonomiske sektor. Det er den beste julegave du kan gi Tjalve i år.

Anton.

PAPIRINNSAMLING

Som det allerede vil være kjent blant endel av Tjalvistene, har styret satt i

gang med innsamling av papir, flasker, filler og lign. Dette for å bøte på den dårlige økonomiske stilling vi befinner oss i.

Vi har vært ute i 3 kvelder og sammen med det som gode venner har sørget for, tror vi denne første runden innen jul vil bringe oss mellom 15 og 20 røde lapper.

Godt begynt er halvt fullendt, heter et gammelt ordtak. Dette gjør vi til vårt, og da første runden, som bare var en prøvetur, ble så vellykket, setter vi full fart på etter nyttår.

Vårt foreløpige mål er 6 000 blanke kroner, men det er ikke noe i veien for at dette kan skyves oppover.

Vi oppfordrer samtlige Tjalvister å ta vare på alt papir, enten det er aviser, ukeblad, pappkartonger etc. samt flasker, filler og metaller.

Om ikke før, så kommer vi i hvert fall like over nyttår. Da skulle det være muligheter for å samle sammen noe av den papirflommen vi opplever til jul. Det er heller ikke noe i veien for at du kan la dine venner og bekjente også få gleden av å være med på denne aksjon. Videre vil vi gjerne ha kontakt med dem som vet om butikker og kontorer som har vanskeligheter med å bli kvitt papir, flasker og kartonger. Gi oss et tips. Du vet hvor du treffer oss i styret.

Og med dette sier jeg på økonomikomiteens vegne god jul.

Det nye styremedlem.

SENIORAVDELINGEN

Senioravdelingen har våknet til live igjen etter et par års torneroseslummer. Dette ble nevnt på torskeaften, hvor

fremmøtet var ganske bra, det ble også nevnt på generalforsamlingen, men der var det omtrent tomt, så det skader ikke å henlede oppmerksomheten på dette faktum igjen.

Det foreløpige styre for avdelingen har sett det som sin oppgave først og fremst å forsøke å skape et miljø også blant dem som har forlatt de aktives rekker. Vi tror at en forutsetning for dette er at vi treffes forholdsvis ofte. Dette har vi nå sjansen til. Hver onsdag kl. 19 er det anledning til en times lett mosjonsgymnastikk i Sam Melbergs institutt. Fra den 7. desember i nye og tidsmessige lokaler i Waldemar Thranes gate 84 B 2. etasje. Vi tror at vi ved dette kurset avhjelper et desidert behov og det er ikke tvil om at du vil ha godt av det og så er det både hyggelig og morsomt. Møt derfor frem og la det knase i gamle ledd og la kiloene sile. Det siste kan også skje etter gymnastikken i finsk badstue og vil du friske på fargen så plaser ditt stadig mer vel-trente legeme under høyfjellsolen. Når det dessuten fins nok av kaldt øl på byen, så sier jeg med den hengangne berømmethet at hvad fanden nøler I efter? La meg for ordens skyld understreke at ingen er for gammel, ingen er for god og ingen er for dårlig til å være med.

For øvrig vil avdelingen forsøke å arrangere forskjellige sammenkomster, stort sett blott til lyst. Rebusløp synes alltid å være populært, selv om det er vanskelig å se forskjell på rødt og brunt. Danseaftener, bridge, felles skiturer o. l. kan også komme på tale. Det vil lette styret i det videre arbeidet hvis dere møter frem på gymnastikken og gir uttrykk for deres ønsker og meninger.

B. V.

Vi klipper:

FRA ØKONOMIFRONTEN

For alle dere, og det var mange, som ikke møtte på generalforsamlingen, er det bra å få vite hva revisjonen sa om årets regnskap og klubbens økonomi. Vi siterer:

«I kraft av klubbens høye aktive standard må driftsutgiftene ansees som forsvarlige, og styret har disponert midlene så forsiktig som overhode mulig; trass i dette er klubbens gjeld steget faretruende. Det er forstemmende å vite at landets absolutt ledende friidrettsklubb det siste decennium, fortsatt skal kjempe med slike økonomiske vansker som den har gjort de siste år.

Årets cup-mester i fotball kasserer i år inn kr. 42 000,— netto som sin part.

Tjalve som desidert beste mesterskapsklubb og vinner av hovedserien i friidrett avslutter en aktivt sett glimrende sesong med et uhyggelig stort under-skudd.

Noe er galt her — det er sikkert. Det er ikke bare at publikumsinteressen går mer i retning av fotball, men snarere at Norges Fotballforbund forstår å gi sine klubber eksistensmuligheter i form av inntektsgivende arrangements.

Derfor er det dobbelt forstemmende at norsk friidretts forbundsledelse er tolt blind for Tjalves og andre Oslo-klubbers store økonomiske vansker. Måtte N.F.I.F. få øynene opp for at en *solid økonomisk foreningsvirksomhet* er til beste for alle parter, også forbundet. Revisjonen bemerker med glede at Tjalves styre allerede har tatt konsekvensene av forbundets «vi-alene-være-vil» politikk og har satt i gang med papirinnsamling, lotteri etc. og allerede

med gode resultater. Revisjonen mener at de utgifter som er oppført, ikke kan reduseres i noen vesentlig grad.

Vi henstiller derfor til alle Tjalves medlemmer, store og små: Vær tjalvist! Vær med i det kommende år og ta en tørn for gamle Tjalve! Det være seg direkte økonomisk hjelp eller å støtte opp om styrets arrangements ved å bli med i aktivt arbeide.

Våre aktive kunne eksempelvis, på frivillig basis, betale kr. 0,50 pr. treningsaften innendørs og småguttene kr. 0,25.

Vi ikke-betalende medlemmer kunne gå med på å betale gjeldende årskon-tingent for et tidsrom av 5 år. Mulig-hetene er mange og bare vi er sammen om oppgavene, bør Tjalve snart ha den gode økonomiske ryggrad vi så sårt trenger.»

Sitat slutt.

Ja, dette er noe å tenke over og spesielt for dere som er «sovende» tjalvister.

Fremmøtet på generalforsamlingen vitner om at vi har mange i den foran-nevnte kategori.

Det er så mange av dere som øko-nomisk kunne hjelpe klubben i denne vanskelige tid ved litt godvilje vel og merke.

Tenk på all hyggen og nytten dere hadde av klubben deres i yngre dager. *Meld dere som deltagere ved «Økonomi-fronten».*

Bli med å reise Tjalve på ny. Vi er snart 75 år og har en idrettslig standard som forplikter.

Meld deg omgående med din arbeidskraft eller med en solid sjekk. Alt er velkomment.

Revisor.

TJALVES YNGSTE - OGSÅ BEST

Tjalves gutteavdeling har i år hatt en av sine aller beste sesonger, kanskje den største i klubbens historie. Det er hyggelig å kunne konstatere dette nå når Tjalve går inn i sitt 70. år. Rekrutteringen er et av de viktigste aktiva for en idrettsforening, og når vi ser på den solide og stabile bredde i alle årsklasser fra 18 år og ned til de yngste på 10, skulle vi stå ualminnelig godt rustet for de kommende år.

Det er kanskje vanskelig å plukke ut den største bragden som gutteavdelingen har greid i år. De 7 stafettseirene vi tok hjem i vår på like mange starter, rager svært høyt og betyr nok meget for den videre innsats utover sommeren og høsten. Likeledes er seiren i Tyrvingserien for gutter veldig betydningsfull, for her finner man faktisk rekkefølgen i konkurransen om landets beste gutteavdeling. Vårt annetlag som i flere år har vært å finne blant de 10 beste i III. divisjon, nådde i år helt opp på 2. plassen, kun ca. 100 poeng bak vinneren. Med andre ord skilte det bare 4/10 sekund på 60 meter for samtlige 8 klasser på at vi også hadde gått til topps her, og det er ikke meget. Den solide innsatsen i alle kretsmesterskapene er også hyggelig. Riktignok er det så å si umulig å greie O.I. i kampen om beste klubb i selve Oslomesterskapet for gutter og jenter fordi vi ikke selv stiller med jenter, og det ser også ut som om det skal bli vanskelig å få Vika/Rollo-pokalen i premiehyllen vår av samme grunn, men her får vi gjøre et alvorlig forsøk neste år slik at vi forhindrer at O.I. får det 5. og avgjørende nippet i denne pokalen. Jeg har gjemt en ting til slutt av

lagmessig art, og det spørres om ikke det er den største bragden Tjalves gutter har gjort i år: nemlig seiren i Tyrvinglekene ute på Kadettangen i kampen om pokalen til beste lag sammenlagt for gutter og jenter. Dette er en seier som vi aldri tidligere har maktet tross i alle gode og velmente forsøk, men i år lykkes det, og jeg synes selv at det var en meget stor prestasjon. Vi skal huske på at Tyrvinglekene er det største friidrettsarrangement i Norden for gutter og jenter, og det er derfor av den aller største betydning for oss at vi stiller det mest slagkraftige lag. I 1961 går Tyrvinglekene lørdag 24. og søndag 25. juni, altså like etter at ferien er begynt. La oss derfor gå inn for å komme på laget alle gutter som er født 1943—50 og at alle som kommer på laget, utsetter ferien sin til etter 25. juni. Ellers er det også nok av oppgaver å gå inn for til neste år. Oslo skal ha en returmatch for gutter her i Oslo mot Trøndelag, sannsynligvis midt i juni, og det arbeides også med en ny kamp ute, sannsynligvis et eller annet sted på Vestlandet. De aller eldste guttene har sjanse til Paristur i anledning neste års kamp om den store «Fernand Beaucé-pokalen» hvor følgende øvelser står på programmet: 100 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, lengde, høyde, kule og diskos, samt 1000 m stafett. Det må være noe å gå inn for, og det å gå inn for en ting vil si trening. Jeg tror ikke i den konkurransen vi nå har, at det nytter å ta det med ro i vinterhalvåret. Forsøk derfor å komme på treningene våre på Handels gymnasiet mandager og fredager (se oversikten på annet sted i «Tjalvissten»), og glem heller ikke onsdagene på Frogner hvor vi løper ute i Frogner-

parken. Her bør de gutter som skal satse litt på løp til sommeren, være med, og det gjelder alle årsklasser fra 1943 —1946. Garderobene på Stadion er nå nyinnredet og det er dessuten badstuebad. Møt frem helst kl. 16.45 og ta med deg en nyttig treningstime i parken hvor du dessuten får gode råd av trener Arne Nytrø.

I vinterhalvåret er det som dere alle vet, bare konkurranser i lengde og høyde uten tilløp, men begge øvelser er nyttige, og vi oppfordrer dere som er interesserte og trene for disse spesielle grener. Her er det også oppgaver, bl. a. Osломesterskap for alle årsklasser, og det blir også i år en match mellom Oslo og en annen krets, og da er det jo alltid hyggelig med flest tjalvister på Oslo-laget.

For den yngre del av gutteavdelingen vil vi også anbefale innendørstreningen på Handelsgymnasiet hvor nå Odd Rui leder begge partier. Han vil i løpet av vinteren sette dere inn i de fleste friidrettsøvelser og ellers drive den nødvendige gymnastikk slik at dere står best mulig rustet til sommerens konkurranser. Odd Rui har selv stått i Tjalves gutteavdeling og senere fulgt med i klubbens trening som junior og senior. I den tiden har han lært seg meget om trening og konkurranser blant annet av Tjalves trener Arne Nytrø, og vi er meget takknemlig for at han påtok seg denne oppgave etter Jan Dammerud.

J. H.

ET STREIFTOG BLANT VÅRE REKRUTTER

Vi skulle selvsagt ha behandlet den fine innsatsen til Tjalves gutteavdeling i sommer mer utførlig, men når ikke

klubbavisen har vært sendt ut på lang tid, så er dessverre plassen begrenset slik at det følgende får bli en oversikt over det som er skjedd i sommer i de forskjellige klasser. Vi har valgt å behandle hver årsklasse for seg av praktiske grunner, og vi tror også det er en heldig løsning, for da ser man hva vi har av gutter i de forskjellige årganger og hvorledes stillingen er.

1942:

Vi begynner med de eldste som fra neste år av ikke teller med i gutteavdelingen. Denne årsklasse har aldri vært særlig tallrik, men den har gode navn hvor særlig Reidulv Førde og Bjørn Terje Larsen skiller seg ut. Reidulv Førdes innsats i stav i år er rett og slett imponerende og lover det helt store. Toppen kom i vårt internasjonale stevne på Bislett hvor han satte ny nordisk og norsk juniorrekord med 4,20. Ellers er Reidulv litt av en all-rounder med gode prestasjoner i lengde, høyde og spyd, samt sprint. Bjørn Terje har i år hatt sin første ordentlige sesong som mellomdistanseløper, og debuten har vært særdeles lovende. Han selv var kanskje skuffet over ikke å komme under de magiske 2 min. på 800 m, men jevnheten i den lange sesongen er frapperende. Han gjennomførte et hardt stafettprogram i vår og har en svært stor andel i de seirene Tjalve tok i alle guttestafettene. Dessuten fikk han fast plass også på våre juniorlag. Hans løpesett tyder også på at her har vi litt av et emne på mellomdistansene i årene som kommer. Ellers har parhestene Jan Erik Larsen og Kjell Aalandslid deltatt flittig, noe som tyder på at vi kan regne med dem fremover. «Jannik» har kanskje ikke

funnet sin øvelse ennå, men ligger forholdvis best an i lengde skjønt det ene løpet på 400 m på 53,9 også kan bety noe. Kjell har laget gode ting i høyde hvor seiren i Tyrvinglekene på ny «pers» 1,75 sikkert har virket stimulerende. Hans spenst er så fin at han bør fortsette i samme gaten.

1943:

Denne årsklasse er jevn og god i de fleste øvelser. Gunnar Gjerde er klart den beste sprinteren med 11,3 som ny «pers» i år. Litt ujevn innsats har det blitt, men seiren i skolestevnet på tappen av sesongen over bl. a. Lasse Woldseth må vel stimulere en god del. I lengde er det også muligheter. Av løperne ellers har Ole Chr. Høie og Erik Grønn hatt fin fremgang, men så har også treningen vært skjøttet godt. Ole Christian vet vel ikke selv hvor han skal spesialisere seg. Han har jo også hatt fremgang i høyden og greid overgangen fra saks til dykk veldig bra, men det spørs kanskje om det ikke blir løpingen som drar mest. 53,2 på 400 m var svært godt og det ene løpet på 2.06,5 på 800 m gir utvilsomt løfter. Ellers kan Ole Christian stå som mønster for svært mange Tjølvegutter når det gjelder treningsiver. Slikt bringer resultater. Erik Grønn har hatt pen fremgang i løp med nye perser på 100 m 11,7, 200 m 24,0 og 400 m 54,4 så der bærer det nok mot lengre distanser. I kast har Nils Kr. Drosalum gjort en fin og jevn innsats gjennom hele sesongen, og her er også treningsiveren på topp. Kule er visstnok favorittøvelsen, men den kan sikkert kombineres med diskos. Kjell Bratlie kan bli en fin partner til Drosalum i kule. Også her er tre-

ningsiveren riktig bra, fortsett med det og legg heller vekk pipa. Frode Aschim er interessert i hekk og bør absolutt fortsette med det når det er så få som går inn for denne øvelsen. Det samme gjelder Jan Jørgen Moe i stav som også har den rette innstilling til trening.

1944:

Denne klasse som var en av våre svakestes årsklasser for noen år tilbake, er nå vår desidert sterkeste og teller mange gode talenter som har de største forutsetninger for å bli til noe, bare nå ikke treningen forsømmes. Roger Becklund er det store navnet i løp selv om han ikke har forbedret seg på 100 m fra i fjor, men det skal i sannhetens navn sies at han ikke har fått løpt en 100 m under gode forhold i sommer. Roger har vært veldig stabil på 11,3 i sommer, og hadde det vært ideelle forhold under interkretskampen i Trondheim og Torodds stevne en uke senere, så hadde nok 11,3 vært et par tiendedeler bedre. Ellers imponerer jo Rogers resultater i innendørsøvelsene veldig, og dette kan jo fortsatt være en fin variasjon om vinteren ved siden av forberedelsene til sprinten kommende sommer. Kondisjonen skal det nå ofres mer tid på ved uteløping i vinter, og da blir det forhåpentligvis toppfart godt forbi målstreken.

Ved siden av Roger er det Knut Gulbrandsen og Ingar Lorentzen som har nådd lengst i løp, begge har gått helt ned til 11,5 i år. Det er mulig at begge etter hvert vil gå over til litt lengre distanser. Ingar har vært helt nede i 54,0 på 400 m, og det er sterkt for en 16-åring. Men Ingar har også lengden, hvor det også er store utviklingsmuligheter for ham med 6,32 som «pers» i

år, så nå spør det hvor meget han kan avse av tid til trening. Knut har valgt å konsentrere seg om løp, og her finnes det så stor interesse at det sikkert vil bli resultater. Av andre som har under 12,0 på 100 m, nevner vi Lasse Glomm og Odd Alvar som begge lover godt i fortsettelsen. Ellers finner vi en god del fine typer bak disse igjen som utmerket godt kan få litt av et gjennombrudd allerede neste år.

Når det gjelder de tekniske øvelser, så er det et navn blant 16-åringene som stikker seg frem: Jan Olav Lervik med kast som spesialitet. Jan er ingen stor kar, men han har et godt blikk for de vanskelige kastøvelsene og også den rette interesse. Han er ellers litt av en all-rounder og har i år også oppnådd gode resultater i lengde, stav og løp. Når det gjelder konkurransehumør, så tror vi at han kan stå som litt av et mønster. Jan har en god kamerat og kollega i Thorleif Brode som riktignok bare interesserer seg for kast, men han har i sommer vist lovende saker i kule og spyd. Diskos ser ut til å bli den rette øvelsen for Iver Hole som også er meget regelmessig i sin trening.

Hoppene ligger også langt fremme i 1944-klassen, muligens mangler vi det helt store i høyde, men det finnes emner. Vi har nevnt Roger Becklund i hopp uten tilløp og Ingar Lorentzen i lengde. Ved siden av disse to har vi Ragnvald Hansen som har et godt tak på samtlige hoppøvelser og som har alle muligheter på grunn av sine fine spenst og store interesse.

I det hele tatt er vi så godt forspent i denne klassen at vi bør få en fin samling med juniorer i de nærmeste år, men

treningen blir stadig viktigere og vil sikkert bli avgjørende for utviklingen.

1945:

Denne klassen har også utviklet seg godt i de senere år. I løpene har Odd Hansen vært den beste med pen fremgang, men han får godt følge av Terje Schrøder-Nielsen og Ola Syse som begge er flinke til å trene og viser stor interesse. Terjes steg passer best for mellom-distanseløpning, og alt tyder på at det snart kan bli noe i den retning idet han gjennomførte en 800 m på høstparten på 2.11,4. Ellers er det hyggelig å kunne registrere den fine fremgangen til Ola Syse i år etter den skuffelsen han selv sikkert følte i fjor. Årets innsats lover godt, Ola. På sensommeren er det også kommet til et par nye karer i 1945-klassen, og her har alt Per Nygaard vist fine takter, både i løp og lengde. Når vi kommer inn på hoppene, har vi en fin type i Kjell Stordahl som har greid nye «perser» både i høyde og lengde. Og i kast har vi også en riktig storkar i Einar Gudim som har vært suveren i Oslo i år i kule med hele 15,10, men også har vist at han har gode muligheter i diskos. Her er det ingen ting i veien med interessen som vi håper også smitter over på Nils Sivertsen som viste slike fine anlegg i fjor. Endelig håper vi at Bjørn Abildsø fortsetter med staven. Det er alltid hyggelig at noen har interesse for de litt sjeldnere øvelser.

1946:

Her har vi alltid ligget noe etter O.I., men det er sikkert muligheter for de beste i denne klassen og nærmere seg konkurrentene til sommeren. I løp er det Jon Nygaard og Arne Saunes som er

de dominerende, og begge vil sikkert hevde seg bedre til neste år når klassen går mer over til 100 m. Arne har også gode muligheter i lengde, det viser 5,43 i sommer, og når både han og Jon er så gode i lengde uten tilløp så skulle vel spensten kunne kombineres med farten. Nærmest disse følger Bjørn Paulsen, som er ny av året, men som har laget gode ting i både løp og hopp. Så har vi klassens beste tekniker — Bjørn Erik Karstensen — som utfører både lengde og hekk på en slik måte at det er moro å se på. Litt mere futt i takten så blir han ikke lett å hankses med. Klassens beste kaster er Terje Grønn som alltid har vist stor iver i treningen. En god tilvekst fikk klassen på høsten gjennom Tore Berger som har levert fine ting i løp og lengde.

1947:

Fjorårets store navn Erik Becklund har dessverre vært skadet i år og kom først med på høstparten hvor han nådde lengst i lengde og kule. Det spørs om ikke kule vil bli en fin øvelse for en slik kraftig kar som Erik. En annen gutt som heller ikke har fått vært med så meget, er spenstige Reidar-Rune Larsen som på høstparten nådde fabelaktige 2,78 i lengde uten tilløp. Ellers har Reidar-Rune vært beste mann i høyde og også vist fine anlegg i hekk. Andre gode tilvekster i denne årsklassen er Finn Gyllstrøm og Jan Strangel, begge har god spenst som lover det beste. Jan har vært klassens beste sprinter i år, mens Finn spesielt har økt jevnt og pent i lengde gjennom sesongen. Av andre som har gjort det bra i sommer, nevner vi Paal-Gunnar Øiestad, Morten Gutman, Nils Bakke og Erling Krohn.

1948:

Richard Arnesen er igjen best i denne årsklassen, men får etter hvert større konkurranse av de andre som kommer til. I det hele tatt er 1948-klassen en veldig fin samling i Tjalve, og ved siden av Richard nevner vi Tor Brevig, Gunnar Olafsen og Haavard Nordlie som de jevneste og mest allsidige. Ellers er det stort tilsig til denne klassen, og på høstparten dukket det opp en god løper: Jon Gulbrandsen (fetter av Knut) med 8,5. Ellers er Nils Krohg god i løp, Tom Ingebrigtsen og Jack Willy Falao i lengde og Bjørn Tørmo i høyde. Men det ligger mange og lurar så vi kan godt få store forskyvninger til neste år.

1949:

Denne klassen har et navn som ligger klart i teten: Richard Ole Hvamb med 8,8 på 60 m, 4,09 i lengde og 2,24 i lengde uten tilløp. Ellers har Kai Thune som vanlig vært jevn og god med lengde som beste øvelse. Anders Skonhoft har også pen fremgang i lengde. Her i denne klassen er det så mange nye at vi må vente til neste år med nærmere detaljer og plukke ut flere navn.

1950:

Denne klassen vil i 1961 for første gang konkurrere for seg selv, og vi vil derfor bare nevne et par navn som vi tror vil hevde seg godt, først og fremst Pål Benjaminsen som alt har gjort det godt i sommer blant 1949-klassen med 9,0 på 60 m og 3,81 i lengde. Ellers er kraftige Erik Hansen en fin type som har vært den beste i kast med liten ball. Vi vil ikke nevne flere navn her, for her kan det komme til så mye nytt innen vi starter stevnene, som kan snu opp ned på alt.

J. H.

GENERALFORSAMLINGEN

Referat fra generalforsamlingen den 23. f. m. som ble holdt i Oslo Handelsstands lokale.

Styret fikk følgende sammensetning for 1961:

Formann: Jan Hemsvik (gj.v.).

Viseformann: Odmar Aukner (gj.v.).

Kasserer: Kolbjørn Sæves (gj.v.).

Oppmenn: Einar Saxhaug og Erling P. Berger (gj.v.).

Materialforv.: Parelius Finnerud (gj.v.).

Styremedlem: Anton Beck (ny).

1. varamann: Hans Hotvedt (gj.v.).

2. —»— Erik Bilet (gj.v.).

3. —»— Kristen Damsgaard (gj.v.).

Revisorer: Otto Nordlie og Einar A. Nordlie (begge gj.v.).

Varamenn for revisorer: Holger Albrechtsen (gj.v.) og Leif A. Ekeheien (gj.v.).

Gutteavdelingens styre:

Leder: Willy Kaurin (gj.v.).

Styremedlemmer: Reidar Falch (gj.v.) og Odd Rui (ny).

Råd: Odmar Aukner, Otto Nordlie og Reidar Olafsen (alle gj.v.).

Gullmerkekomité: Johan Henriksen, Otto Nordlie, Holger Albrechtsen (alle gj.v.), Fridthjof Strømme (gj.v.), samt formannen.

På årets generalforsamling som ble holdt den 23. f. m., var det dårlig fremmøte, det var 25 stk. fra hele klubben, hvor var Du? Du må komme på generalforsamlingen for å avgjøre hvordan du vil at din idrettsklubb skal ledes. Husk på dette til neste år.

T. T.

PAPIRINNSAMLING

TJALVE fortsetter sin papirinnsamling på nyåret og oppfordrer alle medlemmer om å støtte klubben ved å samle papir, flasker etc. Meld fra til klubbens kontor, adresse Idrettens Hus, St. Olavsgt. 23, eller til en av følgende i styret:

Jan Hemsvik tlf. 41 56 10 (9—16)

Kolbjørn Sæves tlf. 67 88 58 (etter kl. 17.00)

Anton Bech tlf. 68 84 89 (etter kl. 17.00)

Willy Kaurin tlf. 69 40 18 (etter kl. 17.00)

så skal vi få hentet etter hvert i forbindelse med våre faste inn-samlingsdager 2 ganger månedlig.

Hallo Tjalvegutter!

ÅRETS PØLSEFEST

avholdes i ROSENBORG MØTELOKALER, Pilestredet 75 c
(inngang fra Norabakken ved Fagerborg kirke).

Tirsdag 20. desember kl. 18.00.

Premieutdeling for sesongen og diverse underholdning.
Tor Torgersen forteller.

Alle medlemmer av gutteavdelingen (født 1942 og senere) er
hjertelig velkommen.

IDRETTSKLUBBEN TJALVE

Styret.

Guttestyret.

DENNE SIDE
ER RESERVERT
FOR ANNONSER